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GARANT GreenPlus -ultraäänipuhdistuslaite Sonic Protect CP,
Korroosiosuojaus, Sisältö: 1l

Tilaustiedot

Tilausnumero 088019 1

GTIN 4067263733157

Tuoteluokka 01L

Kuvaus

Malli:
GARANT GreenPlus -ultraäänipuhdistin – huipputehokas ja erittäin joustava. Työskenteletkö
monimutkaisten työkappaleiden geometrioiden ja herkkien pintojen kanssa? Silloin Sonic
Cleaner -sarja on tehty sinua varten. Erityisesti ultraäänilaitteistoihin suunniteltu GARANT
GreenPlus -puhdistussarja sisältää emäksisiä, happamia ja neutraaleja puhdistusaineita erilaisille
materiaaleille ja käyttöalueille. Voimakkaasti tiivistetyt puhdistusaineet voidaan laimentaa
vaatimusten ja likaantumisen mukaan, ja ne tehoavat jo huoneenlämmössä. Näin ainetta
hyödynnetään optimaalisesti. Pitkät käyttöajat säästävät myös aikaa ja rahaa. Kaikki Sonic
Cleaners -puhdistusaineet ovat biohajoavia, VOC-vapaita ja silikaatittomia eikä niissä
ole vaaramerkintöjä. Yksinkertainen yrityksen sisäinen käsittely, työntekijöiden suojelu ja
ympäristönsuojelu on varmistettu.
Sonic Protect CP -korroosiosuoja korroosioherkille metallisille materiaaleille kuten
esim. teräkselle, harmaalle valuraudalle ja kovametalleille. Materiaalit on päällystetty
molekyylisuojakalvolla, joka mahdollistaa väliaikaisen varastoinnin. Sonic Protect CP on
vaahtomuovia, helppo pestä pois - sen jälkeen pinnoite tai kovettuminen on mahdollista.
Voidaan yhdistää Sonic Cleaner AL-E:n, AL-D:n ja N:n kanssa. Voidaan käyttää myös passivointi-
tai upotuskylvyissä ja vedenkäsittelyaineena.
Käyttö:
Ultraäänipuhdistuslaitteisiin.
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Soveltuu korroosioherkille metallisille materiaaleille, kuten esim. teräkselle, harmaalle
valuraudalle ja kovametalleille.
Sopii:
Materiaalit päällystetään molekyylisellä suojakalvolla, joka antaa tilapäisen suojan korroosiota
vastaan. Ei vaikuta myöhempiin pinnoitus- tai kovettumisprosesseihin.

Tekninen kuvaus

Sekoitussuhde 0,5 - 2,5 %

Nestetäyttökapasiteetti 1 l

Säilytyslämpötila 20 - 80 °C

pH-arvo 8,6

Kestävyys GARANT GreenPlus

Sarja GreenPlus

Tuotenimen määrite Korroosiosuojaus

Tuotetyyppi Ultraäänitehopuhdistusaine
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